TRƯỜNG ĐH NÔNG - LÂM BẮC GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	(Đơn vị)
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 201 .

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v Cấp nhiên liệu đi công tác bằng xe Ôtô cá nhân

Kính gửi:
Ban Giám hiệu

Phòng Hành chính tổng hợp

Họ và tên:
………………………..

Đơn vị công tác: ……………………………………..

Nội dung đi công tác:………………………………………………..

…………………………………………………………………………..

Do Nhà trường không thể bố trí xe ô tô nên chúng tôi sử dụng xe ô tô cá nhân, biển số …………………… để đi công tác.

Nơi đi: Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang

Nơi đến: ……………………………………………………..

Độ dài chặng đường ……. km .

Đề nghị Nhà trường cấp nhiên liệu (lít xăng) = (A x 16)/100
(Bằng chữ: ………. lít xăng)
	HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG TCKT
	PHÒNG HCTH
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Ghi chú: - A là độ dài chặng đường.